КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
xn 3L €Gaq.lI JolT

Волгоград

О переоформлении лицсIIзии на медиllиIIскуIо l{еятсjIыIосl,ь

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.2011 N9 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.201'2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постаIIовлеltием
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1,2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Воrrгоградской области от 24.02.20l4 Лg 152

"Об утверждении адмиIIистратиI]IIых pel)laмclr[oв коми,l,сl,а
здравоохраIlеIIия Волгогралской области в сфсрс JIиIlсI Iзироваttия
медицинской l(еятельнос,lи ме/lиIlинских орt,аttизаtlий (за иск.lIttrчсttиспл

медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгогралской об;tасти
Е.П,Щронову.

;riЕНlЯ 8О4.

l Оrл

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

\

у

/:-
.Ф

.1.

.I}.Шкариll

1

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комрrтста
злравоохраIIеI I и я
I}олгоr,раltско й обltас,t и

ol,}9,/l.f}xg эt"ГG

Юридическое лицо, которому переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью "БЕЛЫЙ НОСОРОГ".
Сокращенное наименование: ООО "БЕЛЫЙ НОСОРОГ".
Фирменлое наименоtsание: Общсство с ограIlичсtllltrй o,trзc,t,c,t1iellll()c,Iыo

"БЕлыи носорог".
Организационно-правовая форма юрилическоt,о JiиIlа: обttlес,гво с
ограниченной отI]етственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
403003, Волгоградская область, Городищенский район, рабочий поселок
Городище, проспект Ленина, дом 6.
огрн 115з44з0|5770
инн 3455050804

Лицензия NsЛО-34-01-002717 от l5 октября 20115 гола, сроком
действия с 15 октября 20115 бессрочно, предоставлеIIIIая обпlеству с
ограниченной ответственнос,гью "БЕЛЫИ НОСОРОГ" коми,l,е,Iом
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на Л! ЛО-З4-01-
003 5 82., лицензия действует бессрочгtо.

Причина tlереоформзrсltия JIицеIlзии: измсItсltие IIерсчttя
выIrолняемых рабоr, (услуг), сосr,авJIяrощих меllициtrскук)
дея,I,еJIьносr,ь, раIIее tle указаIlпых в JIицеIlзии lta ocyцlecI,BJtellиe
медицинской деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
40З003, Волгоградскм область, Городищенский район, рабочий

поселок Городище, проспект Ленина, дом 6,
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕчIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работьi (услуги): при оказании tIсрвичной
доврачебной медико-саlIитарной помощи в амбулаторных условиях llo:
медицинскому массажу, сестринскому делу; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помоIIIи в амбула.горrlых
условиях rlо: организации злравоохранеIlия и обttцестtlсttllому з/lороIrыо;

с,[ома,[оJIогии ор,l,опедической|, стомаl,оJIоl,ии ,t^сраllс;l,ичсской;

сl,ома,гологии хирургической, ультразвуковой лиагllос,|,икс.